



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000047/2021

Pregão Eletrônico Nº 000076/2020

Processo: 00009648 / 2020

Termo Nº 000047/2021

Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00023129	REGISTRO ESFERA DE METAL COM ALAVANCA 2 registro esfera de metal com alavanca 2 , com passagem plena. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	96,330	4.816,500
011	00015496	COLAR DE TOMADA 110 MM X 1/2" marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	7,320	1.464,000
017	00023142	ADAPTADOR PARA TUBO DE POLIETILENO adaptador para tubo de polietileno 20 mm x 3/4 marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	1,340	670,000
029	00000087	CURVA SOLDÁVEL DE 90 50 MM curva soldável pvc 90°, 50 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	6,660	333,000
032	00023197	TÊ PVC SOLDÁVEL 20MM tê pvc soldável 20mm. marca de referência tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	2000	0,510	1.020,000
038	00023203	TÊ PVC 85MM tê pvc 85mm jei bbb. marca de referência e: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	10,060	2.012,000
041	00023206	TÊ F°F° PVC 150MM X 60MM tê f°f° pvc 150mmx60mm. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	020	7,890	157,800
043	00023208	TÊ PVC SOLDÁVEL 50MM X 32MM tê pvc soldável, redução 50mmx32mm. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	030	2,960	88,800
046	00023211	BUCHA DE REDUÇÃO 60MM X 50MM bucha de redução curta pvc soldável 60mmx50mm. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	1,980	990,000
052	00023216	BUCHA DE REDUÇÃO 50MM X 20MM bucha de redução longa pvc soldável 50mmx20mm. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	337	1,990	670,630
066	00023243	BOIA UNIVERSAL 1/2 boia universal 1/ 2" , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	4,250	425,000
077	00015543	LUVA DE CORRER 85 MM luva de correr pvc, 85mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit, e krona.	UND	200	8,000	1.600,000
080	00023257	LUVA SOLDÁVEL PVC 40MM luva soldável pvc 40mm, marca de referência: tigre,	UND	100	1,730	173,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		amanco, fortlev, fortlit e krona.				
084	00026903	TUBO PVC JEI CLASSE 15, DN 50/75MM com anel integrado vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit, krona.	UND	500	74,980	37.490,000
087	00023264	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 32MM tubo pvc soldável classe 15, 32mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1500	18,980	28.470,000
088	00023265	TUBO PVC SOLDÁVEL CLASSE 15, 25MM tubo pvc soldável classe 15, 25mm vara com 6m, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1500	14,090	21.135,000
092	00023268	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20MM X 1/2 adaptador soldável curto 20mm x 1/2 com bolsa e rosca , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1500	0,240	360,000
094	00023270	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM X 1 adaptador soldável curto 32mm x 1" com bolsa e rosca , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	500	0,940	470,000
098	00023274	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 110MM X 4 adaptador soldável curto 110mm x 4" com bolsa e rosca , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	19,180	3.836,000
102	00023278	CAP. J.E.I 60MM cap. j.e.i 60mm, marca de referência : tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	3,390	339,000
103	00023279	CAP. SOLDÁVEL 50MM cap. soldável 50mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	2,180	218,000
104	00023280	CAP. SOLDÁVEL 32MM cap. soldável 32mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	0,800	80,000
105	00023281	CAP. SOLDÁVEL 25MM cap. soldável 25mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	200	0,390	78,000
106	00023282	CAP. SOLDÁVEL 20MM cap. soldável 20mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	300	0,330	99,000
109	00023285	LUVA SOLDÁVEL C/ ROSCA LXR 32MM X 1 luva soldável c/ rosca lxr 32mm x 1" , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	1000	1,810	1.810,000
111	00023287	PLUG ROSCAVEL DE 3/4 plug roscavel de 3/4, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	0,340	34,000
119	00023295	VÁLVULA DE GAVETA 60 MM, válvula de gaveta com haste de ferro fundido com anel integrado 60 mm, marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	020	288,920	5.778,400
123	00023299	VÁLVULA DE PÉ DE BRONZE 1 válvula de pé de bronze 1" , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	33,970	3.397,000
127	00023303	VÁLVULA DE PÉ DE BRONZE 4 válvula de pé de bronze 4" , marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	100	41,970	4.197,000
131	00016268	VALVULA DE RETENCAO 4" marca de referência, tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	137,990	6.899,500
136	00023312	BRAÇADEIRA DE 2 braçadeira de 2" chapa galvanizada; parafuso e polca 19 reforçada. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal	UND	050	3,690	184,500
138	00023314	BRAÇADEIRA DE 3 braçadeira de 3" chapa galvanizada; parafuso e polca 19	UND	050	3,470	173,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

		reforçada. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal				
139	00023315	BRAÇADEIRA DE 4 braçadeira de 4" chapa galvanizada; parafuso e polca 19 reforçada. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal	UND	050	6,070	303,500
141	00023317	ADAPTADOR ESPIGÃO MANGOTE DE 2 X 2 adaptador espigão de ferro fundido para mangote de 2 x 2. marca de referência: canafex; ferreira lopez e fal.	UND	010	13,550	135,500
146	00023323	LUVA MACHO E FÊMEA 1 1/4 X 2 luva macho e fêmea galvanizado de redução 1 1/4 x 2" marca de referência: tupi; beton e bele.	UND	010	13,580	135,800
147	00023324	LUVA MACHO E FÊMEA 1 1/2 X 2 luva macho e fêmea galvanizado de redução 1 1/2 x 2" marca de referência: tupi; beton e bele.	UND	010	14,800	148,000
149	00023326	CAPACITOR DE PARTIDA ELETROLÍTICO capacitor de partida eletrolítico 270-324 µf; vn 250 vca; vp 275 vca; 50-60 hz; temperatura de 70°C.	UND	100	29,980	2.998,000
152	00023329	CORDA DE 8 MM corda de 8 mm trançada em polipropileno 100% virgem, de altíssima qualidade, extremamente resistente, usado em ambiente externo ou interno, fabricado com fios de proteção.	METRO	1000	2,870	2.870,000
156	00023267	TUBO F°F° PVC 1 MPA, 150 MM. tubo f°f° pvc 1 mpa, 150 mm. marca de referência: tigre, amanco, fortlev, fortlit e krona.	UND	050	375,660	18.783,000
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.				

154.843,43